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		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka premeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	1/2019
	Uredski materijal
	30192000-1 
	43.047,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	1/2019
	Uredski materijal
	30192000-1 
	29.886,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	2
	2/2019
	literatura
	22100000-1 
	5.008,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	2/2019
	literatura
	22100000-1 
	4.272,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	3
	3/2019
	Materijal i sred za čišćenje
	33760000-5
	14.634,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	3/2019
	Materijal i sred za čišćenje
	33760000-5
	13.850,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	4
	4/2019
	El. energija
	09310000-5 
	68.900,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	4/2019
	El. energija
	09310000-5 
	60.416,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	5
	5/2019
	Loživa ulja
	09135000-4 
	41.314,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	5/2019
	Loživa ulja
	09135000-4 
	197.584,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	6
	6/2019
	Sitni inventar i auto gume
	34351100-3 
	40.902,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	6/2019
	Sitni inventar i auto gume
	34351100-3 
	8.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	7
	7/2019
	Telekomunikacijske usluge
	64200000-8
	8.580,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	7/2019
	Telekomunikacijske usluge
	64200000-8
	8.480,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	8
	8/2019
	Poštanske usluge
	64110000-0
	1.580,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	8/2019
	Poštanske usluge
	64110000-0
	1.520,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	9
	9/2018
	Usluge prijevoza
	60000000-8
	55.601,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	9/2018
	Usluge prijevoza
	60000000-8
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	10
	10/2019
	Usluge tekućeg investicijskog odr. Opreme
	50300000-8
	257.480,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	10/2019
	Usluge tekućeg investicijskog odr. Opreme
	50300000-8
	231.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	08.04.2019
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	
	10/2019
	Usluge tekućeg investicijskog odr. Opreme
	50300000-8
	32.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	08.04.2019
	01.01.2019.
	

	11
	11/2019
	komunalne usluge
	65000000-3
	36.725,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	11/2019
	komunalne usluge
	65000000-3
	38.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	12
	12/2019
	Zdravstvene usluge
	85100000-0
	5.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	12/2019
	Zdravstvene usluge
	85100000-0
	4.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	13
	13/2019
	Računalne usluge
	72610000-9
	15.920,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	13/2019
	Računalne usluge
	72610000-9
	7.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	14
	14/2019
	Razne usluge
	98300000-6
	10.907,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019
	Izmijenjena

	
	14/2019
	Razne usluge
	98300000-6
	17.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019
	

	15
	15/2019
	Reprezentacija
	15000000-8 
	9.095,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019
	Izmijenjena

	
	15/2019
	Reprezentacija
	15000000-8 
	3.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019
	

	16
	16/2019
	Bankarske usluge
	66110000-4
	2.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	16/2019
	Bankarske usluge
	66110000-4
	2.160,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Ugovor
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	17
	17/2019
	Uredska oprema i računala
	30000000-9
	43.332,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	17/2019
	Uredska oprema i računala
	30000000-9
	37.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	DA
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	

	18
	18/2019
	Knjige
	22100000-1 
	15.628,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	17.12.2019
	
	01.01.2019.
	Izmijenjena

	
	18/2019
	Knjige
	22100000-1 
	2.498,00
	Postupak jednostavne nabave
	Društvene i posebne usluge
	NE
	Narudžbenica
	1. kvartal
	1 godina
	28.12.2018
	17.12.2019
	01.01.2019.
	



	

	
	
	
	
	

	
		Datum zadnje izmjene plana: 17.12.2019 11:04



	
	

	
	
	
	
	

	
		Datum objave plana nabave: 28.12.2018 11:03
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